79
GENERAL CATALOGUE | Ventilation Systems
Ventilador:
•	 Envolvente en chapa de acero galvanizada.
•	 Turbina con álabes hacia delante en chapa de acero galvanizada.
•	 El diseño de la turbina  permite su fácil limpieza, evitando la
acumulación de grasa.
Motor:

•	 La turbine est conçue de manière à permettre un nettoyage facile
évitant l’accumulation de graisse.
Moteur :
•	 Moteurs à haut rendement IE3 pour des puissances égales ou
supérieures à 0,75kW, sauf pour les équipements monophasés
à 2 vitesses et à 8 pôles.
•	 Température maximale de l’air à transporter : de -20 ºC à +120 ºC.
Finition :
•	 Anticorrosion en tôle d’acier galvanisé.
Extracteurs centrifuges moyenne pression et à simple
aspiration équipés d’une turbine à aubes inclinées
vers l’avant et à profil autonettoyant.
80
Características técnicas Technical characteristics Technische Daten Caractéristiques techniques
STC-200-4T-0.5 12/6 1370 2.02 1.17 0,37 2860 69 15 2015
STC-250-4T-1 IE3 15/7 1420 2.82 1.62 0,75 5050 75 25 2015
STC-250-4T-1.5 IE3 15/7 1455 4.07 2.34 1,10 6120 77 45 2015
STC-300-4T-2 IE3 18/9 1440 5.41 3.11 1,50 8240 78 47 2015
STC-300-4T-3 IE3 18/9 1435 7.93 4.56 2,20 8990 79 55 2015
STC-350-4T-3 IE3 20/10 1435 7.93 4.56 2,20 7540 73 61 2015

par plage de fréquence en Hz. Valeurs prises au
refoulement au débit moyen
STC-350-4T-3 63 73 81 83 82 84 75 65
STC-350-4T-4 69 79 87 89 88 90 81 71
STC-350-4T-5.5 70 80 88 90 89 91 82 72
STC-450-4T-7.5 73 82 95 91 94 95 89 75
STC-450-4T-10 74 83 96 92 95 96 90 76
Modelo 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
81
GENERAL CATALOGUE | Ventilation Systems
Dimensiones mm Dimensions in mm Abmessungen in mm Dimensions mm
Orientaciones Positions Ausrichtungen Orientations
Suministro standard LG 0 LG 0 standard supply Standard-Lieferform LG 0 Livraison standard LG 0
LG 45 LG 135 LG 225 LG 315LG 0 LG 90 LG 180 LG 270 RD 45 RD 135 RD 225 RD 315RD 0 RD 270RD 90 RD 180
A a1 B C c1 c2 øD E H J j1 j2 K k1 k2 L l V v X x1 x2 x3
STC-200-4T-0,5 517 318 480 425,5 323 102,5 200 184,5 270 245 137,5 - 202,5 115 - 300 255 355 320 387 132 230,5 253,5
STC-250-4T-1 688,5 437 590 463 350,5 132 250 257,5 360 340 184 - 222,5 124 - 392 275 395 360 456,5 182 250,5 273,5
STC-250-4T-1,5 688,5 437 590 527,5 395,5 132 250 257,5 360 340 184 - 262,5 145 - 392 315 395 360 497 182 290 314
STC-300-4T-2 754,5 475,5 650 590,5 457 133,5 300 290 373 368 197,5 - 262,5 145 - 417 315 455 420 524 210 290 314
STC-300-4T-3 754,5 475,5 650 526 392,5 133,5 300 290 373 368 197,5 - 262,5 145 - 417 315 455 420 524 210 290 314
STC-350-4T-3 870 553 750 649 484 165 350 327,5 450 455 193,5 242,5 325 128,5 176 507 375 540 510 593 210 352,5 377
STC-350-4T-4 870 553 750 649 484 165 350 327,5 450 455 193,5 242,5 325 128,5 176 507 375 540 510 593 210 352,5 377
STC-350-4T-5,5 870 553 750 669 504 165 350 327,5 450 455 193,5 242,5 325 128,5 176 507 375 540 510 593 210 352,5 377
STC-450-4T-7,5 870 553 750 820 645 180 450 327,5 450 455 193,5 242,5 355 143,5 191 507 405 540 510 685 250 382,5 407
STC-450-4T-10 870 553 750 820 645 180 450 327,5 450 455 193,5 242,5 355 143,5 191 507 405 540 510 685 250 382,5 407
82
300   350
200   250
450